
Wijziging Openstellingsbesluit Niet-productieve investeringen voor herstel- 

of inrichtingsmaatregelen voor biodiversiteit 2019 

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op artikel 1.3 en paragraaf 2.5 van de Verordening subsidies Plattelandsontwikkelingsprogramma 

2014-2020 (Verordening POP3 subsidies provincie Drenthe), hierna te noemen de Verordening; 

  

overwegende dat het wenselijk is om de dekking van het subsidieplafond terug te draaien naar de 

oorspronkelijk dekking zoals bij vaststelling van de Openstelling het geval was; 

  

  

BESLUITEN: 

Artikel l   
het Openstellingsbesluit Niet-productieve investeringen voor herstel- of inrichtingsmaatregelen voor 

biodiversiteit 2019 als volgt te wijzigen: 

  

Artikel 1 wordt als volgt gewijzigd: 

1. Het derde lid komt te luiden: 

Het subsidieplafond bestaat voor € 750.000,-- uit EU-middelen POP3 en € 750.000,-- uit 

3621104 R-Realisatie EHS 420005 Ontwikkelopgave verwerving en inrichting. 
3. 

Artikel ll   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 24 mei 2019. 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

G.J. Schuinder, wnd. voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

Assen, 2 december 2025 

Kenmerk 4.14/2025001685 

Nr. 20499 

PROVINCIAAL BLAD 10 december 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2025 nr. 20499 10 december 2025 1 


